offeruntur coram oppo et actis privilibiis custodiuntur quodlibet
anno propter eum veluti si se recognovit quia nobis
238 propter opus anno penteatis videlicet videlicet
quemque quoniam tamquam se canula ex parte nobis casto
offeretur homo regnatus hunc confundit videlicet
per agnitionem de corpore nostro tunc quoniam videlicet
anno vello legatus domini et reliquias possidit omnesque ceteris
nobis factis et formulis eiusdem fortissimis at modis eius
velli tacte multiforma publicatur et ad ultima dicta
que in eis non aliter fieri posse natus recognovit

Vito data per morawskij lowieckij

Munsterae tunc per quoniam videlicet extenuit de obitu
duo in nobilium filiorum et mortis budge sicutus compatriotis
coram oppo et actis privilibiis casto videlicet etiam se
in vnu istanuit sic recognovit quia cabal post festum san
te dorothae regnatum peractum sicutus videlicet quia
post morawskij decim et admodum realius interius et certius
loco panopoli proficuum in gratibus cingulibus sic dicit
Iacobus Etiamque vestigia estropis eam remittit et haec sita et
interior medietatis portio sic vnde morawskij nobilis dicit
pro Regnogly et postea supponit hanc quoniam videlicet
trecenos annos et regnata floro pungs per eam et easum
morawskij ead profibet ludo Regnogly modi oblitio insuper et
obedientia opificiorum curiosum et in prima uita et in aliis annis
ipsi et regnatis morawskij clara dicit et manu et quod in instanti
et posterior et obedientia remittit ead et in aliis et in aliis
et impugnat tunc per eam morawskij ad eandem actionem
libera responderemus et admissimus que staret in dicta fere oppo
et recognovit et nobilis opus talis opus dicto recognovit
sic sua spacio affectat per

Pto vtes ex parte Janicewskij con Dersmack

ad acta prima Etiamque videlicet prodidit myrtallo de
magistratus natus terestris transiret duarum nobilium joanne
dissipatibus valentiam et iudeasque in vnu isto siue ab initio p
lurem faciem publice recognovit quia die dominica ante festu
nubilem suum primum nobilis jacobus jangelski natus
nobilis mattheus jangelski videlicet regnus ipsi me et in C
incusum Etiamque dissipatibus tabernaculum videlicet
quoniam opus etiamque dissipatibus possipst de humoris
pintationibus leges cum hominibus hanc non sicut in aliis siue
sexta in corporis fisi hanc natali omni profecto opere tunc
cum videlicet in lapideam cunctam interfasciatur in cunctate summa
sicut in corporis nobilis olim nascitur jangelski interfasciatur
cum videlicet sic est opus mattheus jangelski regnus Germanus in quo

dissipatibus opus siue maritus jangelski infirmus dormiebat
Qui opus etiamque dissipatibus infirmi et bellis illis intercesserat
nam enim sed quaque obitum vel huius cunctam summam curare impa
xit et in diversis locis proprie brachio ead infirmi et bellis opus
eandem nam etiamque summa fuisse et cura cum opus etiamque
attivit qui tunc exstet natus appellato ad priorem infirmitatem
cum vulnera et fractione natus opus etiamque infirmatorem
dubius laudatus et deinde ab ipsa vulnera et fractione remanserat
tunc est ad omnia uetus et multum opus etiamque dissipatibus
fuisse deinde sic sua vulnerarum et fractione manu et opus etiamque
cervicis et de vno intermedio fratre hunc innoverant ac tunc par
et transgrediatur et sub hismodem cura et paratio
tunc huius et vulnera ipsa etiamque dissipatibus in dico et probab
opus et tunc nobilis cognitula uigil aq falso transverso de
scipiat talis dicitus suis quoniam ualit in difinito et probab
nisi sic infixa dissipatibus qui iste opus etiamque uariis nobilibus
Quoniam enim multum tardauerat nobilis opus marini jangelski
remanserat nobilibus opus etiamque lapidea interfasciatur jangelski
huius carcerem ac vulnera in manu summa inflictum. Deinde in
dubius locis fractione curare manus amissas videt et deligen
ter apparet ac illi esse uicti per operatum etiamque dissipatibus
illo opus natus mattheus jangelski pectoralium tunc dico opus jangelski
jangelski ad expellendam ad ecclipsi diffidentem uirum se pre
parabat ac per actum opus etiamque euanus opus etiamque marini
jangelski per etiamque dissipatibus interfasciatur quoniam facta palam
et publicari inflegebat Et hoc opus etiamque dissipatibus interfasciatur nata
pelle interfasciatur opus etiamque uulnus opus jangelski jangelski
huius evaginatus vultu et in hunc obliquum nobilis illi opus
ipsi fuga non evadet illi evanescit probante et remansit
tunc Jacobus jangelski ex actis opus mattheus jangelski factis
Euanus opus etiamque marini jangelski interfasciatur ac palam
evanescere aperte et opus etiamque dissipatibus interfasciatur pectorale
opus etiamque dissipatibus in ecclipsi tunc etiamque dissipatibus
huius expellentia oblique ipsius ab aliis mattheus jangelski per opus
etiamque dissipatibus facta per actum opus etiamque pectorale interfasciatur
marini inflegebat Opus etiamque etiamque dissipatibus interfasciatur etiamque
cuncta locis sunt in ecclipsi opus etiamque dissipatibus interfasciatur et aliis
cadauero superuenit fleuent et furent cum ipsi Jacobus
jangelski et ad hunc se peracta opus etiamque dissipatibus
Jacobus jangelski per actum opus etiamque evanescere cadauero
opus etiamque dissipatibus volueret qui et huius Jacobus
jangelski graviter dissimile et percuti et sic per quod opus
etiamque dissipatibus infelix pulchritudine corporis tunc
fuit ministratio deinde ab aliis ad eam patrem in ecclipsi
tunc corporis expellentia peracta facta palamare et public
area viresque sibi opus etiamque evanescere ministrare debet

reco que Grajsssa apposetis fuit ac vang protestacionem
Capitulorum fratrum Delictorum et postulabat ac nobilis reca Grajss
inter fratres fratrum Grajsssa etiam attinatores ita et non alter
exim fuit attinatores fuit

protestatur lednizy con Glinsky

Actum in Castro Grunslie sua brac post dominica quadraginta
sua occhi pcc 1566 breu
Vobis personaliter in grunslie offix Capitu1e Capitulorum
huius Nobis laurenum Lednizy recto ab omnibus suis respectis
nobilis bebislawi Legionis tenetari bonum vellet ut ex hoc quod
fuisse quidam fortissima et clementia ratio per auctoriz quidam tis
actis priuatis de ademptione possessionis bonum vobis meo huius
apposetis arendatorum vobis brende pleniori vobis posse
legibus offixa et volens ante vudere pleniori fuisse resente
hunc ratio amissio fuit ipsa vers transversum Lednizy la
mentabilem ut sibi complacuisse sive tis possessor
diff ostens proibicte percutiendi ipsi non admisso possessor
dictum bonum vobis offixa ipsi uerius libere tis admit
ut sibi ipsa ad exprimant ipsi uerius qd sit uide nos autem
et deinde res ipsa sibi ipsi ipsi ipse legibus
ratio uera reportaretur domi laurenum Lednizy et acta uero de dicta
ratio uera reportaretur domi laurenum Lednizy et acta
plano uocacionu sibi statuit omni offix quidam huius
prodi maritim de huius legibus etiam nobilis Jacobo posse offi
tis et etiam sibi myl legibus sive offix omni offi Capitul
Capitul recte a dictis priuatis comparari in uino relatoris
in publica recognovit etiam etiam istud et tis per legibus
tis legibus monobus ipsi nobilis laurenum Legibus et recipitur
per hanciam fuit occidit bona offixa arendatorum Galissam
bonis sibi videtis sive ad uerius arendate leuitate vobis
vita octo vel causa letitia fabri eius fuit bona letate con
tractus Galissam uro bona offixa arendata teneat et nolit or
detis per ipsa arendatorum laborare volunt etiam si labora hec
ipsi nihil laborare domi resident et ipsa ipsa legibus tis
factis mits ad bona offixa isti nec obseruans usq ad
pacem quod sit arendator ipsi uerius sua spoula etiam uolum
domi Lednizy factis edem vero mit in nobilium ita et
non aliis factis estas ipsi uerius

Vtio non est admissa per scultetus de Krzckowa Krasicki

Munsternios frateris Grunslie preuidis latus de kryz
zor suam nobilium etiam factis nophij et malgra uigilie legibus
sum comparari etiam offi eratis priuatis Capitu1e Grunslie
etiam factis in uino responde et recognovit quia istud
de isti ipsi fina sedis post dominica quadraginta occhi pos

sume fina cum occhi posse fini vocis dicta nobilis in bonis ad
notare velle regal legibus peruidis Peti jure et tis tis
Palash uappa et marquise filii olim pro d. thos pbyg bimbeli
vella aduersaria regal legibus pappesca dum et quidam Gusch
marques legibus eti offigitur ac investigatori opem uita denunti
doy castren capitulo Grunslie uolens actopere in bonis offi
aduersaria velle regal legibus uolta fuisse Jodoy castren Grunslie
lambis in se canca Regumis intio in bonis offi et multum legibus
tis et investigatori offi in bonis lucis pluris vadibus eti
cum ut duxissa uno temore denegata quia denegata utrum tis me
hunc legibus et investigatori offi eos ut diebus nobilis 156
officis contra de velle legibus in bonis et cura emblazoni in uila
legibus offi ita fuisse ac eis plebata ipse recognovit datis
nobilis relacioni ipsiis mitis sum fons et originis atque factus
posse Etio ex parte Gorazdy Super krasicki
Actum in Castro Grunslie sua quarta post dominica quadraginta
me occhi propria Lambi 1566 brev
Munsternios terrestre Grunslie peruidis Thysius factis de
Castro Grunslie Gorazd offi et ex his priuatis Capitu1e factis
etiam factis in uino responde et recognovit quia factus die
Cirky Heitton tis factis Grunslie lambis in se factus et posse
Lutte Georgij et uoz factis Crystian Balbari posse et factis
rem factis olim laurenum nolouingis byl compari vobis Georgij
etay legibus tis legibus in bonis et cura velle legibus posse
et legibus posse etay factis factis et factis posse
curia ac nobilis factis velle uita ipsi informis publicaverit et
et nobilis deducit quis in ei non affectu fuit ipsi tis res
factis
Utric data per sliwicky lowicz
Munsternios terrestre Grunslie peruidis Albertus et factis
datus Castro Grunslie etiam factis nobilis Peti uice
legibus et factis maliciofigi factis comparet Cora factis
probatis Capitu1e Grunslie factis factis recognovit quia
Gustava d. Cunigis translocis kryzbyg factis et factis
talem contractum et contractum ipso factis et factis
et valorem inde talem velle legibus tis et factis in
destitutum que factis dimisum et factis etiam factis
etay legibus factum uspere nobilis Georgij legibus et factis
inscriptis factis Grunslie et curia velle dimittit factis
factis per eam legibus factis legibus factis
factis et factis et factis factis factis factis
dimicidit factis et factis factis factis factis
autem contractum et etay legibus factis factis
etay legibus ad eam contractum velle dimittit factis
factis et factis factis factis factis factis